

M.J.Eriksson Holding BE ApS

**Gammel Køge Landevej 773
2660 Brøndby Strand**

CVR-nr. 33 75 12 22

Årsrapport 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

2. november 2022

Birte Eriksson
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2021/22

(12. regnskabsår)

INDHOLD

Side

Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

M.J.Eriksson Holding BE ApS
Gammel Køge Landevej 773
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.

33 75 12 22

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i associeret virksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

Selskabets direktion

Birte Eriksson

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i associeret virksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 18.851.670, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
Bruttofortjeneste		<u>-864.280</u>	<u>-319</u>
Resultat af primær drift		-864.280	-319
Resultat af kapitalinteresser		29.099.037	41.941
Finansielle indtægter	1	3.526.834	12.778
Finansielle omkostninger	2	<u>-12.909.921</u>	<u>-326</u>
Resultat før skat		18.851.670	54.074
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-2.735</u>
Årets resultat		<u>18.851.670</u>	<u>51.339</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000
Ekstraordinært udbytte		0	24.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.754.184	18.036
Overført resultat		<u>97.486</u>	<u>7.303</u>
		<u>18.851.670</u>	<u>51.339</u>

BALANCE 30. juni 2022

AKTIVER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>309.180.361</u>	<u>292.620</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>309.180.361</u>	<u>292.620</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Selskabsskat		<u>754.827</u>	<u>228</u>
Værdipapirer	3	<u>71.027.100</u>	<u>71.375</u>
Likvide beholdninger		<u>439.003</u>	<u>658</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>72.220.930</u>	<u>72.261</u>
Aktiver i alt		<u>381.401.291</u>	<u>364.881</u>

BALANCE 30. juni 2022

PASSIVER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		1.000.000	1.000
Reserve for valutakursregulering		0	95
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		248.121.132	231.561
Overført resultat		127.749.356	127.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000
Egenkapital i alt		378.870.488	362.308
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	2.392
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.742	99
Selskabsskat		2.392.171	0
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		81.890	82
		2.530.803	181
Gældsforpligtelser i alt		2.530.803	2.573
Passiver i alt		381.401.291	364.881

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for valutakurs- regulering	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli	1.000.000	94.853	231.560.801	127.651.870	2.000.000	362.307.524
Valutakursregulering		-94.853	-193.853			-288.706
Udbetalt udbytte					-2.000.000	-2.000.000
Overført af årets resultat			16.754.184	97.486	2.000.000	18.851.670
Egenkapital 30. juni	1.000.000	0	248.121.132	127.749.356	2.000.000	378.870.488

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
1. <u>Finansielle indtægter</u>		
Dagsværdireguleringer på børsnoterede værdipapirer	0	11.108
Andre finansielle indtægter	3.526.834	1.670
	<u>3.526.834</u>	<u>12.778</u>
2. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Dagsværdireguleringer på børsnoterede værdipapirer	12.711.444	0
Andre finansielle omkostninger	198.477	326
	<u>12.909.921</u>	<u>326</u>
3. <u>Værdipapirer</u>		
Børsnoterede aktier	36.146.789	37.467
Børsnoterede obligationer	34.880.311	33.908
	<u>71.027.100</u>	<u>71.375</u>
